| /321

ENMIENDA DEL CONVENIO DE PROYECTO DE DONACION
LIMITED SCOPE GRANT PROJECT AGREEMENT AMENDMENT

Entre los Estados Unidos de América representado por

la Agencia para el Desarrollo Internacional ("AID")

"Between the United States of America, acting through
the Agency for International Development ("AID")

y
and

Instituto Nacional de Planificacidn
National Planning Institute

("Donatario” o "INP")
("Grantee" or "INP"

1. Titulo del Proyecto: Iniciativas de Capa- 2. Proyecto AID No.:
citacidn en Latinoamérica y el Caribe II AID Project No.:
Project Title: LAC Training Initiatives II 598-0640

3. Enmienda Nimero: Cuatro . Fecha del Convenio Original:
Amendment Number: Four Date of Original Agreement:

Setiembre 20, 1985
September 20, 1985
5, E1 Convenio de Proyecto identificado arriba, segin enmiendas, se enmienda
como sigue;
The Project Agreement identified above, as previously amended, is hereby
amended as follows:
A, Se anula la fecha "Diciembre 31 de 1988" en el Casillero 5 del
Convenio y se sustituye por la fecha "Diciembre 31 de 1989",
Delete the date "December 31, 1988" in Block five of the Agreement and
substitute in lieu thereof "December 31, 1989".
B. El Artfculo VIII "Duracién del Convenio” del Anexo A es anulado y
sustituido por el adjunto Articulo VIII revisado.
Article VIII "Time Frame" of Annex A, is deleted and the attached
revised Article VIII is substituted in lieu thereof.
C. Todas las demids disposiciones del Convenio, y sus Enmiendas,
permanecen inalterables,
All other provisions of the Agreement, as amended, remain unchanged.

6, Por el Donatario: 7. Por la Agencia para el
For the Grantee: Desarrollo Internacional:
For the Agency for
International Development:

Firma: ; e Firma: §
Signature: ,4{/ dyﬂﬁgéé Signature: [{. ‘{ S}\;;\\

Titulo: aj1an vqumér Tizén Titulo%\ Directhl

Title: ministro de Relaciones Exterio- Title: | ‘Director
res.

Fecha: 15.3-1988 Fecha: 15-3-1988

Date: Date:

(/( iy (,L\ ) l {1' \ A\




B. Artfculo VIII Revisado: B. Revised Article VIII:

VIII "Duracidn del Convenio” VIII "Time Frame"

Este Convenio entrard en vigencia This Agreement becomes effective on
en el momento de su firma y su the date on which it is signed and
fecha de expiracién serd el 31 de expires on December 31, 1989,

Diciembre de 1989.





